______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
Gabinete do Prefeito

Av. José Maria de Faria, nº 71 – Fone: 19 3855.9665 – e-mail: gabinete@socorro.sp.gov.br
www.socorro.sp.gov.br

Socorro/SP, 22 de abril de 2024

Ofício nº 145/2024
Gabinete do Prefeito
Ref.: Ofício nº 93/2024 – AL

Senhor Presidente

Com os cordiais cumprimentos e, em atenção à solicitação

contida no Ofício em apreço, sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa

Excelência as informações solicitadas no Ofício em apreço, nos termos da

documentação anexa.

Certo da compreensão, na oportunidade renovo votos de

elevado apreço e distinta consideração.

Josué Ricardo Lopes
Prefeito Municipal

Ao Excelentíssimo Senhor
Airton Benedito Domingues de Souza
Presidente da Câmara Municipal da Estância de Socorro/SP

Código: befd0085-85b3-49f2-9088-97c7d9352adb

Assinado digitalmente por JOSUE RICARDO LOPES, Data: 22/04/24 17:33

https://sistemas.socorro.sp.gov.br/GRP/portalcidadao/validaDocumentoAssinado?verificador=befd0085-85b3-49f2-9088-97c7d9352adb

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro
Relatório de Todos Mobiliarios Ativos

 por CNAE Exercício:
1Página:

Código Data BaixaData InscriçãoInscrição Est.C.N.P.J./C.P.F.Inscrição Mun. EndereçoNome
000000000. -

11-02-2021668.132.334.11240.817.259/0001-745371AGRO PET & FISH LTDA745371 AVENIDA JOSE MARIO DE FARIA 869  -  LAVRAS DE BAIXO SOCORRO-SP-13.960-000
26-05-2020668.126.566.11237.233.003/0001-744766AGRO RIO AGROPECUARIA LTDA744766 ESTRADA SOCORRO/MUNHOZ 0 AGRO RIO -  RIO DO PEIXE SOCORRO-SP-00.000-000
30-08-200466808675011206.242.698/0001-341786BRUNO DIECKMANN TROIANI VETERINARIO ME341786 AVENIDA BERNARDINO DE CAMPOS 151 NULL -  CENTRO SOCORRO-SP-13.960-000
18-11-2021-44.288.964/0001-745898LETICIA MARTINS DE PADUA LTDA745898 CARLOS NORBERTO 244  -  CENTRO SOCORRO-SP-13.960-000
22-09-2005668.087.853.11507.618.141/0001-341870NIKOAGRO COM PROD AGROPECUARIOS LTDA341870 REBOUCAS 121 LOJA 06 -  CENTRO SOCORRO-SP-13.960-000
05-08-201934.431.434/0001-744349PAULO FERNANDES PERRI744349 JOSE BATISTA PEREIRA ARAUJO 23 LOJA 01 -  CENTRO SOCORRO-SP-13.960-000
27-09-2022-48.104.086/0001-746489PET BON LTDA746489 RUA MARCELINO PINTO TEIXEIRA 243 PARTE DO LOTE -  BAIRRO DO SALTINHO SOC
17-10-2012668.042.743.11417.073.060/0001-741034PET JUNIOR COMÉRCIO E CLINICA VETERINÁRI741034 RUA VICENTE D ANNA 554  -  CENTRO SOCORRO-SP-13.960-000
06-01-2022-44.766.567/0001-745959S C M A - CLÍNICA VETERINÁRIA LTDA745959 RUA REYNALDO VERZANI 267 E 03 -  BARROCAO SOCORRO-SP-13.960-000
10-12-2021-44.554.211/0001-745964VET RADIUM IMAGINOLOGIA VETERINÁRIA LTDA745964 ETORE MANTOVANI 481 APTO. 02 -  CENTRO SOCORRO-SP-13.960-000
05-07-2019NIRE 351322582534.132.279/0001-744251W A BOVI BINOTTI VETERINÁRIO ME744251 FIDELIS DOMINGUES 478  -  CENTRO SOCORRO-SP-13.960-000
02-07-2013668.046.907.11318.400.463/0001-741244WALTER DOMINGUES DE GODOI - PET SHOP - 741244 RUA GLICERIO 53  -  CENTRO SOCORRO-SP-13.960-000
22-02-2011668.034.100.11813.367.654/0001-740379YOSHIHARA & YOSHIHARA LTDA - ME740379 ANTONIO SAMPAIO 27  -  CENTRO SOCORRO-SP-13.960-000

13Quantidade Parcial :
Quantidade Total: 13